
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 8 «Образовательный центр» имени В.З.Михельсона 

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

 

Приказ от 01.09.2018г. №83-од 

 

П Р И К А З 

Об утверждении локального акта 

 

 

В целях организации наставничества педагогических работников, обеспечения 

методического сопровождения на основании решения Педагогического совета (Протокол 

от 30.09.2018г. №1) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить Положение о наставничестве и ввести его в действие с 01.09.2018г. 

 

 

 

 

 

 

 

          Директор ГБОУ СОШ №8 «ОЦ»  

           г.Новокуйбышевска                                                          Е.В.Черкасова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: Бабаева О.А., 8 84635 35619 


		2022-01-18T17:40:58+0400
	0086360a713564f85b
	Черкасова Е.В.




